
Datum Dag Starttijd Gastvrouw/heer Gast1 Gast2 Poule Holes Klasse Captain Email Telefoon

MAART
30-mrt Vrijdag 11:30 uur t Sybrook senioren heren 1-18 Noord Nederlandse 1 Emmeloord 1 P208 18 1e Jan Franken janfranken@kpnplanet.nl 053-4333809

Martensplek 1 Hooge Graven 1

30-mrt Vrijdag 11:30 uur t Sybrook senioren heren 2-18 Zeewolde 1 Dorhout Mees 1 P207 18 1e Wim Ten Asbroek wtenasbroek@home.nl 053-5724326

Martensplek 2 Edese 1

APRIL
3-apr dinsdag 10:30 & 13:30 uur t Sybrook dames 1-27 De Lage Mors 1 Sallandsche 1 D324 27 3e Esther Oude Voshaar esther.oudevoshaar@caiway.net 06-24982075

Rosendaelsche 4 De Koepel 2

5-apr donderdag 10:30 & 13:30 uur t Sybrook senioren dames 2-27 Twentsche 2 Hooge Graven 1 M36 27 3e Gonny Heijne gonny.heijne@gmail.com 053-4337400

Lauswolt 2 Driene 2

5-apr donderdag 11:30 uur t Sybrook senioren dames 3-18 Exloo 2 Westerwolde 1 M213 18 2e Marijke Oonk marijkeoonk@xs4all.nl 06-22228681

Dorhout Mees 2 Heidemeer 1

8-apr zondag 10:30 & 13:30 uur t Sybrook heren 2-27 De Koepel 2 Driene 2 H256 27 4e Harry Wermer h.wermer@gmail.com 06-51307348

Lochemse 2 Winterswijk 2

8-apr zondag 09:00 & 13:30 uur t Sybrook heren 3-36 Sallandsche 2 Amelisweerd 3 H120 36 2e Dennis Langkamp dennislangkamp@hotmail.com 06-51409367

Anderstein 2 Lochemse 2

13-apr vrijdag 10:30 & 13:30 uur t Sybrook senioren heren 1-27 Twentsche 3 Sallandsche 2 P25 27 3e Henk ter Braak henkterbraak1@gmail.com 0541-296310

De Koepel 2 De Lage Mors 1

15-apr zondag 10:30 & 13:30 uur t Sybrook dames 1-27 Lochemse 2 De Lage Mors 1 D214 27 2e Marga Egberink maoh39@hotmail.com 06-25012448

Driene 1 Winterswijk 2

15-apr zondag 09:00 & 13:30 uur t Sybrook heren 4-36 De Nunspeetse 2 Lauswolt 2 H125 36 3e Ronald Bonzet ronald@bonzet.nl 053-4777714

't Zelle 2 Twentsche 2

19-apr donderdag 10:30 & 13:30 uur t Sybrook senioren dames 1-27 De Gelpenberg 2 De Groene Ster 1 M18 27 2e Marianne Besseler mail@josbesseler.nl 06-18485959

Noord Nederlandse 2 Zwolle 2

19-apr donderdag 11:30 uur t Sybrook senioren dames 1-18 De Nunspeetse 1 Hooge Graven 1 M202 18 Hoofd Yvonne Klein Breteler ykleinbreteler@kpnmail.nl 053-4347581

Emmeloord 1 Zwolle 1

20-apr vrijdag 10:30 & 13:30 uur t Sybrook senioren heren 2-27 Sallandsche 8 Driene 1 P81 27 5e Koos Fahner koosfahner@gmail.com 0541-514451

De Koepel 5 De Lage Mors 3

20-apr vrijdag 11:30 uur t Sybrook senioren heren 3-18 Lochemse 2 Edese 2 P206 18 1e Henk Jan van Ulzen vanulzen@introweb.nl 053-4313253

De Breuninkhof 1 Holthuizen 1

22-apr zondag 09:00 & 13:30 uur t Sybrook dames 1-36 Hattemse 1 Welderen 1 D4 36 1e Sylvia Scholten van Agteren sylvia_erwin@hotmail.com 06-14956970

't Zelle 1 De Berendonck 1

22-apr zondag 09:00 & 13:30 uur t Sybrook heren 2-36 Almeerderhout 3 Edese 2 H105 36 1e Robert Nijhuis robert-nijhuis@hotmail.com 06-53812512

Noord Nederlandse 4 Rosendaelsche 4

26-apr donderdag 11:30 uur t Sybrook senioren dames 2-18 De Koepel 3 Havelte 1 M206 18 1e Ria Winkelman ria@winkelman.nl 053-4326391

Parc Sandur 1 De Breuninkhof 1

29-apr zondag 09:00 & 13:30 uur t Sybrook heren 1-36 Anderstein 1 Zwolle 1 H3 36 1e Tim Huuskes t.huuskes@gmail.com 06 -55870569

Kromme Rijn 1 Amelisweerd 1

29-apr zondag 10:30 & 13:30 uur t Sybrook heren 1-27 De Breuninkhof 1 Havelte 3 H222 27 3e Marc Bosch bosch.m@gmail.com 06-21218421

Twentsche 3 Zwolle 2

MEI
6-mei Zondag 10:30 & 13:30 uur t Sybrook heren 3-27 Twentsche 4 Lochemse 3 H238 27 4e Willem Janssen wilja.munt@gmail.com 06-13819862

Engelenburg 1 De Koepel 3

JUNI
17-jun Zondag 09:00 & 13:30 uur t Sybrook jeugd 1-36 Rosendaelsche 2 't Zelle 1 J7 36 1e Irma Roetenberg i.roetenberg@home.nl 06-12996936

Winterswijk 1 Sallandsche 2

17-jun Zondag 09:00 & 11:00 uur t Sybrook jeugd 1-18 Lauswolt 1 Twentsche 1 J117 18 2e Irma Roetenberg i.roetenberg@home.nl 06-12996936

De Gelpenberg 1 Driene 1

JULI
1-jul Zondag 09:00 & 13:30 uur t Sybrook jeugd 2-36 De Drentsche 1 De Groene Ster 2 J13 36 2e Irma Roetenberg i.roetenberg@home.nl 06-12996936

De Semslanden 1 Noord Nederlandse 2
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